

评标报告（公示版）

项目名称： 通山县农村福利院改造提升（EPC）

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	湖北金嘉建设工程有限公司	
2	湖北锦宗建筑工程有限公司	
3	湖北德鸿华建设工程有限公司	
4	通山县市政建设工程有限公司	

（二）否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的具体问题
1	湖北金嘉建设工程有限公司		湖北金嘉建设工程有限公司未提供 204 年度的财务审计报告;无 2024 年财务审计报告;未提供 2024 年财务审计报告;未提供 2024 年财务审计报告;

（三）其他情况说明

序号	投标人名称	其他情况说明
----	-------	--------

(四) 评分比较一览表或者经评审的价格

承包人建议书评分因素评分标准汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	湖北德鸿华建设工程有限公司	62.10	11.00	12.00	17.00	12.60	9.50
2	通山县市政建设工程公司	78.00	16.10	13.90	18.50	13.10	16.40
3	湖北锦宗建筑工程有限公司	80.90	16.60	16.00	17.90	13.60	16.80

资信业绩评分因素评分标准汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	湖北德鸿华建设工程有限公司	65.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00
2	通山县市政建设工程公司	75.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00
3	湖北锦宗建筑工程有限公司	75.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00

承包人实施方案评分因素评分标准汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	湖北德鸿华建设工程有限公司	47.60	8.30	9.00	12.70	8.10	9.50

2	通山县市政建设工程有限公司	57.20	12.10	10.40	13.20	10.30	11.20
3	湖北锦宗建筑工程有限公司	59.50	12.30	10.80	13.10	11.10	12.20

投标报价评分因素评分标准汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	湖北德鸿华建设工程有限公司	204.95	49.99	4.99	49.99	49.99	49.99
2	通山县市政建设工程有限公司	249.70	49.94	49.94	49.94	49.94	49.94
3	湖北锦宗建筑工程有限公司	249.75	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95

其他评分因素评分标准汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	湖北德鸿华建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	通山县市政建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	湖北锦宗建筑工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

序号	投标单位	总分	排名
1	湖北锦宗建筑工程有限公司	93.18	1
2	通山县市政建设工程有限公司	91.64	2
3	湖北德鸿华建设工程有限公司	83.32	3

